- 1 -

令和５年３月２４日

保護者 様

関係者 様

玉川村立玉川第一小学校長 酒井修三

令和４年度末人事異動について

めっきり春らしくなってまいりましたが，皆様にはお変わりなくお過ごしのこととお喜

び申し上げます。

さて，今年度末の人事異動で，退職者，転出者，転入者等が決まりました。

つきましては，下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 退職者

職 名 氏 名 備 考

教 諭 舘 泉

講 師 山澤 美香 ※ 石川町立野木沢小学校へ

講 師 樋口 直人 ※ 福島県立湖南高等学校へ

ＳＳＳ 鈴木 勅希

２ 転出者

職 名 氏 名 転出校名

校 長 酒井 修三 石川町立石川小学校

教 諭 渡部すみえ 玉川村立須釜小学校

教 諭 片岡 由佳 矢吹町立中畑小学校

３ 転入者

職 名 氏 名 前任校名

校 長 双里 義和 県中教育事務所

教 諭 髙橋 朋巳 西会津町立柳津小学校

教 諭 渡辺 美由希 石川町立野木沢小学校